
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 175/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 079/2017, de 02/02/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de COORDENADOR PEDAGÓGICO, CC-IV, o servidor DEUSDETE
PEREIRA DE ARAÚJO;

Art. 2° - CONCEDER a Função Gratificada de Diretora Administrativa - FG IV, ao servidor
DEUSDETE PEREIRA DE ARAUJO, CPF 628.764.814-72 e RG 30030372-5 SSP/SP,
lotando-o na Escola Municipal Dr. Diomedes Gomes Lopes, vinculando-o à Secretaria
Municipal de Educação e Esportes;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

JOSÉ TORR aES Ft'H~·IIM·n(.t\A MUNICIPAIo 1* lWIoIAAAI.;t,~~~~~!~C1~~~~~1Un. C ER T J DÃO
IEltllrlCO ela y!rrude. P. $' '1 ••
cne t confe nda, QU(.' • cópia do (a) F!ortaria
foi PUBLlCADA 110 quadro <11 aviMt 1M
HalJ de enk~ ~ PNfeitIIa _ •••••
•• ..!?-,~2018 • 12...J~201~
O releridD • ~

15.01 18

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 =-3837 1156


